ALCALDE MUNICIPAL DEL GOBIERNO AUTÓNOMO MUNICIPAL DE 

SANTA CRUZ DE LA SIERRA 

Por cuanto, el Concejo Municipal ha sancionado la siguiente ley, 

DECRETA: 

"LEY QUE DECLARA BIEN DE DOMINIO PÚBLICO MUNICIPAL" 

Artículo l. Se declara como Bien de Dominio Público Municipal, la superficie total de 
2.102,07 M2 (Dos Mil Ciento Dos 07/100 Metros Cuadrados), ubicado en el Distrito 
Municipal N° 11, zona Central - Centro Histórico, Mz. 1, de acuerdo a la ubicación, 
coordinación, límites y colindancias que a continuación se detallan: 

1.- ÁREA VERDE - "PLAZA - MZ. 1" 

Ubicación: